
Id: UIRDN-WNNLJ-VZLVT-JRZEC-CCTQZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 129.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 5.549 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4.304.959 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.960 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.283.999 zł. 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 4.310.508 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 311.100 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.999.408 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 103.911 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 12.968.175 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 455.861 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12.512.314 zł. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12.864.264 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 3.524.305 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 9.339.959 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2011" do uchwały 
budżetowej na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, w kwocie 
109.460 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 76.975.992 zł do kwoty 
76.866.532 zł. 

2. Zwiększyć planowane rozchody budżetu o kwotę 109.460 zł, tj. z kwoty 55.844.264 zł do kwoty 55.953.724 
zł, z tego: 

1) zwiększyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek dla instytucji kultury o kwotę 109.460 zł, tj. z kwoty 
9.793.069 zł do kwoty 9.902.529 zł. 

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wyraża się zgodę na wprowadzenie w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze wydatków majątkowych w kwocie 100.000 zł sfinansowanych ze środków własnych z przeznaczeniem na 
zadania wymienione w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 



Id: UIRDN-WNNLJ-VZLVT-JRZEC-CCTQZ. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2011 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2011 - szczegółowo według klasyfikacji 
budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 4.1 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls


Id: UIRDN-WNNLJ-VZLVT-JRZEC-CCTQZ. Uchwalony Strona 3

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik4.1.xls

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok szczegółowo z podziałem na jednostki 
oświatowe 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w 2011 roku 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 129.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik7.xls

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2011 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze 

Zalacznik4.1.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls

